۱۹ تا ۱۵ رمضان ۱۴۰۳ھ مطابق ۲ تا ۸ جولائی ۱۹۸۳ء

۱۵

خصال نبوی برشمال ترمذی

## حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی نشست کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری رحمہ اللہ۔

رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ يَقُولُهَا
حَتَّى قُلْنَا لَيْتَنَا سَكَّتْ -